
 

 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:     1108   /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                               
 

   Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 5 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả thi và cấp giấy chứng nhận Nghề phổ thông cấp THCS 

Khóa ngày 18/4/2021 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của UBND 

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu 

tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 10945/BGDĐT-GDTrH ngày 27/11/2008 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thi và cấp giấy chứng nhận Nghề phổ thông; 

Căn cứ kết quả chấm thi của các Hội đồng thi Nghề phổ thông cấp THCS 

Khóa ngày 18/4/2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng GDCN – GDTX, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả thi cho 15.997 học sinh trong kỳ thi Nghề phổ 

thông cấp THCS - Khóa ngày 18/4/2021.  

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giám đốc các Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã và thành 

phố Huế, Trung tâm GDTX Tỉnh có trách nhiệm cấp giấy chứng nhận cho các 

học sinh có tên tại Điều 1. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng, Ban của Sở 

và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

                   

 
Nơi nhận:                     
- Như Điều 3; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, P. GDCN-GDTX. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đoàn Minh Thắng 

                                                          
    
        


		2021-05-05T10:43:39+0700




